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Başbakan Binali Yıldırım, Almanya’nın Oberhausen kentinde yapılan “Memleket
Sevdalıları Evet Diyor” etkinliğinde konuştu Yıldırım, “FETÖ’yü hem Türkiy...

, Almanya’nın Oberhausen kentinde yapılan “Memleket Sevdalıları Evet Diyor”
etkinliğinde konuştu
Başbakan Binali Yıldırım

Yıldırım, “FETÖ’yü hem Türkiye’de hem de dünyanın sığındıkları inlerinde bulup teker teker adalete
teslim edeceğiz. Bu darbenin planlayıcısı, Pensilvanya’da oturan terörist başını da evelallah
getireceğiz, hesabını soracağız.” dedi.

“Türkiye terörden arındığı için bazıları rahatsız olabilir.” diyen Yıldırım, şöyle konuştu:

“Açık söylüyorum, terörü de terör destekçilerini de teröre göz kırpanları da teröre yataklık yapanları da
Türkiye olarak rahatsız etmeye sonuna kadar devam edeceğiz. Öyle Türkiye’ye ders vermeye kalkılan
günler geride kaldı. Türkiye parmak sallanmayla korkutulacak bir ülke değildir. Eğer terörün yanında
olmaya devam edenler olursa bilsinler ki o terör bir gün gelecek kendisini koruyanları da yakacak.
Koyunlarında besledikleri yılanlar bir gün onları da sokacak.” 

⤢

https://www.dirilispostasi.com/
https://www.dirilispostasi.com/haber/9516233/cnn-ve-bloomberg-rusyadaki-yayinlarini-durduruyor
https://www.dirilispostasi.com/son-dakika-haberler
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMOOGiAswjbaGAw?oc=3&ceid=TR:tr
https://static.daktilo.com/sites/805/uploads/2021/02/02/default.jpg
https://www.dirilispostasi.com
https://www.dirilispostasi.com/video
https://www.dirilispostasi.com/foto
https://www.dirilispostasi.com/yazarlar
https://www.dirilispostasi.com/roportaj
https://www.dirilispostasi.com/son-dakika-haberler
https://www.dirilispostasi.com/otomobil
https://www.dirilispostasi.com/onbes-temmuz
https://www.dirilispostasi.com/dunya
https://www.dirilispostasi.com/iktisat
https://www.dirilispostasi.com/siyaset
https://www.dirilispostasi.com/spor
https://www.dirilispostasi.com/kultur-sanat
https://www.dirilispostasi.com/teknoloji-ve-bilim
https://www.dirilispostasi.com/egitim
https://www.dirilispostasi.com/savunma-sanayi
https://www.dirilispostasi.com/hayat
https://www.dirilispostasi.com/kurumsal-haberler
https://www.dirilispostasi.com/memur-ve-kamu
https://www.dirilispostasi.com/yuzde-100-turkiye
https://www.dirilispostasi.com/elif-kusagi
https://www.dirilispostasi.com/oyun


Almanya’yı da Rakka operasyonuna dahil edebiliriz

 Almanya Başbakanı Angela Merkel ile görüşmesine ilişkin, “El Bab’dan sonra
Rakka’nın DAEŞ’ten kurtarılması konusunda bir teklifimiz oldu biliyorsunuz. PKK’nın uzantısı PYD-YPG
ile hareket etmelerinin doğru olmadığını, bir terör örgütünün başka bir terör örgütüne karşı
kullanılamayacağını söyledik. Bu, dostluğa sığmaz. ABD’nin yeni yönetimi, bu değerlendirmeleri
zannediyorum dikkate alacak. Merkel’e de Almanya’yı da bu operasyona dahil edebileceğimizi
söyledim.” dedi.
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